
- 1 - 

2016年 1月 27日 

２/２８(日) 『北本店』閉店のお知らせ 

1987（昭和 62）年 10月の開店以来ご愛顧いただきました 

北本店（埼玉県北本市）は、誠に勝手ながら 2月 28日（日）を 

最終営業日として移転させていただくこととなりました。 

平素ご利用いただいている近隣のお客様にご不便をおかけする 

こととなり大変申し訳ございません。 

これまで賜りましたお客様のご愛顧に深く感謝申し上げます。 

3月 9日（水）には新店「北本二ツ家店」として移転オープン致します。 

引き続き、より一層ご愛顧いただけますよう従業員一同努めて 

まいります。何卒宜しくお願い申し上げます。 

以上 


